

Hei!

I forbindelse med forvaltningsrevisjonen vi gjennomfører med tittelen «klima og miljø» i Malvik kommune, ønsker vi å avklare begrepsbruken og informere kontrollutvalget i Malvik om dette.

Vi ser nå underveis i prosjektet at vi har brukt begrepene klima og miljø om hverandre i prosjektplanen. Det vil bli tydeligere for leseren om vi kun bruker begrepet «klima». Dette vil være mer korrekt opp mot rapportens innhold, jamfør bestillingen.

Første problemstilling er som følger: Har Malvik kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnede klima- og miljømål blir nådd?

Her har vi fokusert på kommunens mål om reduksjon av klimagassutslipp (etter bestillingen fra kontrollutvalget) og vi har ikke sett på andre miljømål. Kommunen har satt opp flere mål i samfunnsplanen. Dersom vi skal undersøke oppfølging av disse målene, i tillegg til kommunens mål om klimagassutslipp, vil det kreve mer ressurser enn det som er avsatt i denne forvaltningsrevisjonen. Vi ser at ressursene som er avsatt nå går med til å svare ut om kommunen har etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnet mål om klimagassutslipp blir nådd. Det vi vil gjøre for å presisere dette er å ta ut miljømål i problemstillingen, slik at ny problemstilling blir: Har Malvik kommune etablert system og rutiner som bidrar til å sikre at overordnet klimamål blir nådd? Endringen i ordlyden, påvirker ikke innholdet i problemstillingen og vi vil forklare endringen i den endelige rapporten.

På grunn av presiseringen av innholdet og problemstillingen, ønsker vi å bruke tittelen «Klimaarbeid i Malvik kommune» på rapporten.

Håper at kontrollutvalget er enige i disse presiseringene og endringene. Hvis ikke er det lurt at vi får beskjed om dette. Ser kontrollutvalget har et møte den 22. oktober, så håper du har mulighet til å informere utvalget om dette da.

**Vennlig hilsen**

**Hanne Marit Ulseth Bjerkan**

Forvaltningsrevisor

**Mobile** +47 476 34 527 Teams

**Adresse:** Brugata 2, 7715 Steinkjer

**Nettadresse:** [www.revisjonmidtnorge.no](http://www.revisjonmidtnorge.no)

**Sentralbord:** +47 907 30 300

